



Statutární město Brno
Městská část Brno-sever

B R N O

OBJEDNATEL:

Statutární město Brno, městská část Brno-sever
Odbor bydlení, oddělení správy budov
IČ: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bratislavská 70, 601 47 Brno
bankovní spojení: [REDAKCE], účet č. [REDAKCE]

DODAVATEL:

KLIR s.r.o.
IČ: 27670929
DIČ: CZ27670929
Voděrady 179
67901 Voděrady

Vyřizuje: Alena Wittgruberová

Telefon: [REDAKCE]

E-mail: wittgruberova.alena@sever.brno.cz

Datum vystavení: 12.03.2018

OBJEDNÁVKA č. 882/18

Objekt: HÁLKOVÁ 2/2

Objednáváme u vás: na základě provedeného poptávkového řízení provedení opravy pavlače ve výše uvedeném bytovém domě, které jsou ve vlastnictví statutárního města Brna, svěřen městské části Brno-sever. Práce budou probíhat v souladu s cenovou nabídkou, která je přílohou této objednávky.

Záruční doba: Objednatel může uplatnit reklamaci provedených prací ve lhůtě 24 měsíců od data jejich dokončení.

Záruční doba začíná běžet řádným předáním a převzetím díla, které je potvrzeno na Zápisu o předání a převzetí díla (předávací protokol).

Provozní technik: Pavel Kupský

Kontakt: Mobil [REDAKCE]

Nájemce:

Kontakt:

STATUTÁRNÍ MĚSTO BRNO
MĚSTSKÁ ČÁST BRNO-SEVER
Oddělení správy budov odboru bydlení
Úřadu městské části
Bratislavská 70, 601 47 BRNO -3-

Cena: 398 870,00 Kč bez DPH

Termín realizace do: 31.05.2018

Požadavek zadal: Správce

Jan Dolník

vedoucí oddělení správy budov odboru bydlení

Fakturační podmínky:

- Na fakturu uvádějte číselný kód CZ - CPA u provedených prací s tím, že pokud jste plátcem DPH, na dodávky stavebních a montážních prací odpovídající číselnému kódu klasifikace produkce CZ - CPA 41 - 43 vystavte fakturu v režimu přenesené daňové povinnosti.
- V případě zjištění objednatele, jako příjemce zdanitelného plnění, že dodavatel je v okamžiku jeho uskutečnění nespolehlivým plátcem DPH, bude postupováno následovně. Objednatel uhradí hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona o dani z přidané hodnoty a dodavatel uhradí sjednanou částku bez DPH. Zaplacení takové daně na účet správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavatel bude považováno za splnění závazku objednatele uhradit cenu dodávky či služby.
- Součástí faktury musí být kopie objednávky, soupis prací, oboustranně potvrzený předávací protokol nebo dodací list a bude dodavatelem vystavena nejpozději do 15 dnů od předání díla.
- Fakturu doručte osobně nebo poštou na podatelnu ÚMČ Brno-sever, Bratislavská 70, 601 47 Brno nebo elektronicky na adresu podatelna@sever.brno.cz.
- Pokud není ošetřeno smluvně, splatnost faktury bude činit minimálně 21 dnů ode dne doručení objednateli.

Objednávku převzal a akceptuje:

Dne:

12. 3. 2018

převzal

6

Položkový rozpočet stavby

Stavba: BD Hálkova
Objekt: Pavlače 2. NP
Rozpočet: Oprava pavlače

Objednatel: _____ **IČO:** _____
DIČ: _____

Zhotovitel: KLIR s.r.o. _____ **IČO:** 27670929
DIČ: CZ27670929

Rozpis ceny			Celkem
HSV			89 316,67
OSV			309 553,36
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			398 870,03

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	398 870,03 CZK
Snížená DPH	15 %	59 831,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,03 CZK

Cena celkem s DPH 458 701,00 CZK

v Brně dne 23.2.2018

 KLIR s.r.o.
 679 _____

 Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			3 582,80	1
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			12 957,50	3
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			57 241,80	14
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			6 720,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 004,81	2
762	Konstrukce tesařské	PSV			98 687,17	25
764	Konstrukce klempířské	PSV			7 986,07	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			126 207,88	32
783	Nátěry	PSV			76 672,24	19
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			2 809,76	1
Cena celkem					398 870,03	100

Položkový rozpočet

S:	BD Hálkova
O:	Pavlače 2.NP
R:	Oprava pavlače

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 582,80
1	612409991	Začištění omítek kolem oken, dveří apod., s použitím suché maltové směsi	m	68,90000	52,00	3 582,80
		(12,95+4+15,5+2)*2		68,9		

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				12 957,50
2	622100030	Omítka stěn vnější vápenocem. štuková, oprava z 10 % plochy, Akronát	m2	36,50000	355,00	12 957,50

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				57 241,80
3	941941052	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m, H 24 m	m2	389,40000	75,00	29 205,00
		(12,95+4+15,5)*12		389,4		

4	941941392	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1052	m2	389,40000	30,00	11 682,00
5	941941852	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,5 m,H 24 m	m2	389,40000	42,00	16 354,80

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				6 720,00
6	953981304	Chemické kotvy, cihly, hl. 125 mm, M16, malta POLY	kus	56,00000	120,00	6 720,00
		14*4		56		

Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 004,81
7	999281111	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	10,00801	600,00	6 004,81

Díl: 762		Konstrukce tesařské				98 687,17
8	762311103	Montáž kotevních želez, příložek, patek, táhel	kus	35,00000	170,00	5 950,00
9	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen, včetně dodávky, fošny hoblované tl. 38 mm	m2	48,23000	580,00	27 973,40
		(12,95+4+15,5+2)*1,4		48,23		

10	762522811	Demontáž podlah s polštáři z prken tl. do 32 mm	m2	34,45000	66,00	2 273,70
		(12,95+4+15,5+2)*1		34,45		

11	762712120	Montáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, hranoly 14/16	m	103,35000	480,00	49 608,00
		(12,95+4+15,5+2)*3		103,35		

12	762711820	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 224 cm2	m	99,90000	40,00	3 996,00
		(12,95+4+(15,5*2)+2)*2		99,9		

13	31175221	Spojka trámová skrytá 120-4	kus	15,00000	140,00	2 100,00
14	311755011	Deska styčnicková BV 15 do šíře 35 mm	kg	20,00000	60,00	1 200,00

15	998762203	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 24 m	%	931,01100	6,00	5 586,07
----	-----------	--	---	-----------	------	----------

Díl: 764		Konstrukce klempířské				7 986,07
16	764454204	Odpadní trouby z Pz plechu, kruhové, D 150 mm	m	12,00000	405,00	4 860,00
17	28651991	Přechod RAUPLÉN-PE na KG hrdlo DN 150	kus	1,00000	3 062,00	3 062,00

18	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	80,08900	0,80	64,07
----	-----------	---	---	----------	------	-------

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				126 207,88
19	767995102	Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 10 kg	kg	787,17900	135,00	106 269,17

		prodloužení IPE 160 : 0,4*15,8*14		88,48		
		příložky 120x300x5 : 0,3*2*4,85*14		40,74		
		vzpěra jekl 60x60 : 1,4*5,91*14		115,836		

		plotnička 120x120 : 0,12*4,85*14		8,148		
		zábradlí : (12,95+4+15,5+2)*15,5		533,975		

20	767996801	Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg	kg	533,97500	35,00	18 689,13
		zábradlí : (12,95+4+15,5+2)*15,5		533,975		

21	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	1 249,58300	1,00	1 249,58
----	-----------	---	---	-------------	------	----------

Položkový rozpočet

S:	BD Hálkova
O:	Pavlače 2.NP
R:	Oprava pavlače

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 783		Nátěry				76 672,24
22	783172510	Nátěr polyuretanový OK "A" 2x + 2x email	m2	119,63200	270,00	32 300,64
		0,32*1,4*14		6,272		
		0,24*1,5*14		5,04		
		108,32		108,32		
23	783785504	Nátěr tesařských konstrukcí FBPlp 3n složit. II, B	m2	158,47000	280,00	44 371,60
		(12,95+4+15,5+2)*((0,16+0,14)*2)*3		62,01		
		(12,95+4+15,5+2)*1,4*2		96,46		
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				2 809,76
24	979087212	Nakládání sutí na dopravní prostředky	t	2,15307	115,00	247,60
25	979011111	Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	2,15307	230,00	495,21
26	979081111	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,15307	200,00	430,61
27	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	21,53075	17,00	366,02
28	979082111	Vnitrostaveništní doprava sutí do 10 m	t	2,15307	220,00	473,68
29	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě sutí za dalších 5 m	t	6,45922	30,00	193,78
30	979999999	Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno	t	2,15307	280,00	602,86
Celkem						398 870,03

Poznámky uchazeče k zadání